
Oпштина Лозово во соработка со ЈКПД Лозово превзема мерки за превенција и 
заштита на граѓаните од Корона вирусот. Извршено е дезинфицирање на јавните 
површини во општина Лозово.  
Во наредниот период продолжуваме континуирано со дезинфицирање на сите јавни 
институции и јавни површини во општината. 
Да ги почитуваме препораките за ограниченото движење во продолжениот викенд 
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